
PRÁCE NA PAPÍŘE
VÝSLEDKY AUKCE

CELKEM prodejnost: 62 % | celkem: 255 675 Kč

GRAFIKA prodejnost: 64 % | celkem: 84 155 Kč
001 Karel Adamus: Báseň Vydraženo za 200 Kč

002 Milan Albich: Pustý ostrov Vydraženo za 100 Kč

003 Milan Albich: Ostia Vydraženo za 100 Kč

004 Jiří Anderle: Portrét X. Neprodáno

005 Alena Antonová: Akty, konvolut 3 ks Vydraženo za 220 Kč

006 Alena Antonová: Cesta spásy, 10 ks Vydraženo za 500 Kč

007 Milan Bauer: Vize Vydraženo za 100 Kč

008 Karel Beneš: Svědectví svatého Matouše, 10 ks Vydraženo za 600 Kč

009 Tomáš Bím: Hendrix Vydraženo za 200 Kč

010 Tomáš Bím: Faustovy narozeniny, 4 ks Vydraženo za 650 Kč

011 Tomáš Bím: Fluido Vydraženo za 310 Kč

012 Václav Bláha: Houbař Neprodáno

013 Václav Bláha: Milenci v dešti Neprodáno

014 Václav Bláha: Žena Vydraženo za 800 Kč

015 Václav Bláha: Hlava v kleci Vydraženo za 300 Kč

016 Václav Bláha: Sprchoun Vydraženo za 500 Kč

017 Cyril Bouda: Balada o nenarozeném dítěti, Úvod Vydraženo za 160 Kč

018 Cyril Bouda: Balada o nenarozeném dítěti, Zpěv třetí Vydraženo za 100 Kč

019 Cyril Bouda: Balada o nenarozeném dítěti, Zpěv čtvrtý Vydraženo za 120 Kč

020 Zdeněk Bouše: Ženský princip Vydraženo za 100 Kč

021 Miroslav Bravenec: Monstra Vydraženo za 100 Kč

022 Jiří Brázda: Via Crucis, 10 ks Vydraženo za 600 Kč

023 Zdenek Bugáň: Potopa, 10 ks Vydraženo za 600 Kč

024 Zdenek Bugáň: Temné vize Vydraženo za 100 Kč

025 František Burant: Svědectví kříže, 10 ks Vydraženo za 330 Kč

026 Zdeňka Burgetová: Zátiší s ulitami Vydraženo za 120 Kč

027 Spytimír Bursík: Vzkaz Neprodáno

028 Tomáš Císařovský: Ochočený Vydraženo za 550 Kč

029 Tomáš Císařovský: Rok psa, konvolut 5 ks Vydraženo za 3 000 Kč

030 Pavel Čampulka: Jericho (Suburb), 10 ks Neprodáno

031 Hana Čápová: Na skleničce Vydraženo za 210 Kč

032 Olga Čechová: Postava s lupenem Vydraženo za 500 Kč

033 Olga Čechová: Jitro Vydraženo za 500 Kč

034 Olga Čechová: Píseň písní, 10 ks Neprodáno

035 Ladislav Čepelák: Ponocný Vydraženo za 500 Kč

036 Josef Černý: Hudba Vydraženo za 100 Kč

037 Josef Černý: Představení Vydraženo za 100 Kč

038 Jaroslav Dajč: Biblický výjev Vydraženo za 100 Kč

039 Salvador Dalí: Božská komedie Vydraženo za 4 600 Kč

040 Jiří David: Tajemství Neprodáno

041 Stanislav Diviš: Hole Neprodáno

042 Karol Dobiáš: Kto sme a kam spejeme? Neprodáno

043 Milan Erazim: Muž jménem Job, 10 ks Vydraženo za 500 Kč



GRAFIKA prodejnost: 64 % | celkem: 84 155 Kč
044 Roman Franta: Solomon Guggenheim Vydraženo za 400 Kč

045 Roman Franta: White House Neprodáno

046 Josef Hampl: Zkoumání plochy Vydraženo za 200 Kč

047 Jan Hísek: Jonáš IV. Neprodáno

048 František Hodonský: Maková pole Neprodáno

049 František Hodonský: Kvetoucí Neprodáno

050 František Hodonský: Soutok Neprodáno

051 František Hodonský: Vodní rostliny Vydraženo za 200 Kč

052 František Hodonský: Noční rybník Vydraženo za 220 Kč

053 František Hodonský: Břeh rybníka Vydraženo za 200 Kč

054 František Hodonský: Pocta Monetovi Vydraženo za 3 700 Kč

055 Stanislav Holý: Vypravěč vtipů Vydraženo za 500 Kč

056 Antonín Homolka: Dům Vydraženo za 100 Kč

057 Jaroslav Hořánek: Přízraky, 6 ks Neprodáno

058 Jaroslav Hořánek: Mojžíšova cesta, 10 ks Neprodáno

059 Jaroslav Hořánek: Tvor Vydraženo za 100 Kč

060 Miroslav Houra: Poselství, 3 ks Vydraženo za 300 Kč

061 Tomáš Hřivnáč: Ne je ne Neprodáno

062 Tomáš Hřivnáč: Dále Neprodáno

063 Tomáš Hřivnáč: Posun Vydraženo za 600 Kč

064 Tomáš Hřivnáč: Cestu znám Neprodáno

065 Irena Hudcová: Mojžíš v Egyptě, 10 ks Vydraženo za 600 Kč

066 Karel Chaba: Malostranské patníky, konvolut 3 ks Neprodáno

067 Karel Chaba: Touha Vydraženo za 200 Kč

068 Karel Chaba: Ukřižování Vydraženo za 370 Kč

069 Karel Chaba: Špejchárek Neprodáno

070 Karel Chaba: Jaro Neprodáno

071 Ludmila Jandová: Golgota, 10 ks Vydraženo za 600 Kč

072 Ludmila Jandová: Obnažená realita Vydraženo za 100 Kč

073 James Janíček: Zjevení svatého Jana, 10 ks Vydraženo za 300 Kč

074 Josef Jíra: Král a královna Vydraženo za 550 Kč

075 Ludmila Jiřincová: Sonety, 5 ks Vydraženo za 300 Kč

076 Josef Kábrt: Vize Vydraženo za 100 Kč

077 Olga Karlíková: Interiér Vydraženo za 200 Kč

078 Roman Karpaš: U vody Neprodáno

079 Jan Kavan: Sestry Vydraženo za 100 Kč

080 František Ketzek: Kristus Neprodáno

081 Herbert Kisza: Genesis, 10 ks Vydraženo za 370 Kč

082 Jan Koblasa: Padající postava Vydraženo za 950 Kč

083 Stanislav Kolíbal: Vztahy objektů, 8 ks Vydraženo za 1 600 Kč

084 Ivan Komárek: Dva akty Neprodáno

085 Ivan Komárek: Akt a zrcadlo Neprodáno

086 Ivan Komárek: Vznášející se akty Neprodáno

087 Ivan Komárek: Ostrov blaženců Neprodáno

088 Ivan Komárek: Trio Neprodáno

089 Ivan Komárek: Aerobic Neprodáno

090 Ivan Komárek: Anděl Neprodáno

091 Vladimír Komárek: Zátiší s květinami a pohárem Neprodáno

092 Vladimír Komárek: Coubine Vydraženo za 100 Kč

093 Vladimír Komárek: V parku Vydraženo za 100 Kč

094 Vladimír Komárek: Za oponou Vydraženo za 100 Kč



GRAFIKA prodejnost: 64 % | celkem: 84 155 Kč
095 Vladimír Komárek: Čas zrození a vykopání Neprodáno

096 Vladimír Komárek: Nic lepší než veselení Neprodáno

097 Vladimír Komárek: Bílé roucho Neprodáno

098 Vladimír Komárek: Moudrost je silná Neprodáno

099 Vladimír Komárek: Čas mlčení a objímání Neprodáno

100 Vladimír Komárek: Ptáci Neprodáno

101 Vladimír Komárek: Čtenář Vydraženo za 300 Kč

102 Vladimír Komárek: Hrozny Neprodáno

103 Vladimír Komárek: Otec a syn Neprodáno

104 Vladimír Komárek: Židle Vydraženo za 100 Kč

105 Vladimír Kopecký: Narušený prostor Vydraženo za 1 500 Kč

106 Jiří Kornatovský: Meditace v elipsách Vydraženo za 600 Kč

107 Petr Kožíšek: Piece of my light Neprodáno

108 Markéta Králová: Vegetace Vydraženo za 100 Kč

109 Markéta Králová: Osamělá duše Vydraženo za 100 Kč

110 Oldřich Kulhánek: Záhada tiskařské dílny Vydraženo za 300 Kč

111 Petr Kvíčala: Kompozice 1 Vydraženo za 210 Kč

112 Petr Kvíčala: Kompozice 2 Vydraženo za 210 Kč

113 František Kyncl: Zlomy trojúhelníku Vydraženo za 500 Kč

114 Alena Laufrová: Dívka s ratolestí Neprodáno

115 Josef Liesler: Budoucnost Vydraženo za 300 Kč

116 Josef Liesler: Na ústí řeky Ropotamo Vydraženo za 100 Kč

117 Josef Liesler: Pohled na Sozopol Vydraženo za 100 Kč

118 Josef Liesler: Okno na Sozopolské střechy Neprodáno

119 Josef Liesler: Dívám se přes pole na moře Neprodáno

120 Josef Liesler: Vesničan z okolí Burgasu Neprodáno

121 Josef Liesler: Sozopolští rybáři spravují své sítě Neprodáno

122 Josef Liesler: Brigádníci na trati Loveč - Trojan Neprodáno

123 Josef Liesler: Praní koberců u moře Sozopol Neprodáno

124 Josef Liesler: Motiv z cikánské čtvrti Neprodáno

125 Ivana Lomová: Doupě I. Vydraženo za 400 Kč

126 Ivana Lomová: Tam II. Vydraženo za 950 Kč

127 Ivana Lomová: Doupě II. Vydraženo za 200 Kč

128 Ivana Lomová: Mosty Vydraženo za 850 Kč

129 Dominik Mareš: Muž Vydraženo za 100 Kč

130 Bohumír Matal: Hlava Vydraženo za 310 Kč

131 Adéla Matasová: Kruh Vydraženo za 500 Kč

132 František Matoušek: Jiskra Vydraženo za 300 Kč

133 Jonathan Meese: Diktatyrinn der Kynst Vydraženo za 5 500 Kč

134 Jiří Načeradský: Černá kudlanka na stříbrné Neprodáno

135 Jiří Načeradský: Stříbrná kudlanka na bílé Neprodáno

136 Jiří Načeradský: Odpočívající černá kudlanka na stříbrné Neprodáno

137 Jiří Načeradský: Odpočívající stříbrná kudlanka na bílé Neprodáno

138 Jiří Načeradský: Kořist Neprodáno

139 Jiří Načeradský: Milenci Vydraženo za 1 400 Kč

140 Jiří Načeradský: Rozhovor Vydraženo za 500 Kč

141 Aleš Navrátil: Samson, 10 ks Prodáno za 750 Kč

142 Kornelie Němečková: Modré z nebe Vydraženo za 100 Kč

143 Jiří Winter Neprakta: Konkubína Vydraženo za 310 Kč

144 Petr Nikl: Zvířata Vydraženo za 1 000 Kč

145 Petr Nikl: Zámotek Vydraženo za 1 000 Kč



GRAFIKA prodejnost: 64 % | celkem: 84 155 Kč
146 Petr Nikl: Netopýr Vydraženo za 1 000 Kč

147 Vladimír Novák: Sehnuté figury Neprodáno

148 Vladimír Novák: Vzpomínka na otce Neprodáno

149 Vladimír Novák: Rodina Neprodáno

150 Vladimír Novák: Poutník Vydraženo za 500 Kč

151 Vladimír Novák: Mávající figura Neprodáno

152 Vladimír Novák: Otec a syn Vydraženo za 300 Kč

153 Vladimír Novák: Sehnuté figury Neprodáno

154 Vladimír Novák: Záda Neprodáno

155 Vladimír Novák: Figura Vydraženo za 300 Kč

156 Vladimír Novák: Figura na horizontu Vydraženo za 300 Kč

157 Vladimír Novák: Figura na kopci Neprodáno

158 Vladimír Novák: Postava Neprodáno

159 Karel Novosad: Radiation Neprodáno

160 Karol Ondreička: Comenius Vydraženo za 300 Kč

161 Karol Ondreička: Poéma hory, 6 ks Vydraženo za 650 Kč

162 Ivan Ouhel: Kompozice Vydraženo za 500 Kč

163 Ivan Ouhel: Plod Vydraženo za 600 Kč

164 Eduard Ovčáček: Konec šťastných dnů Vydraženo za 3 100 Kč

165 Jan Antonín Pacák: Ornament Vydraženo za 100 Kč

166 Josef Paleček: Hlava předka Neprodáno

167 Petr Písařík: Zářná budoucnost Neprodáno

168 Petr Pastrňák: Muž a žena Vydraženo za 550 Kč

169 Jindřich  Pileček: Coubine Vydraženo za 100 Kč

170 Jindřich Pileček: Uplakaná ulice, 2 ks Vydraženo za 200 Kč

171 Jan Pištěk: Krápníky Vydraženo za 300 Kč

172 Jan Pištěk: Vzhůru Vydraženo za 300 Kč

173 Petr Písařík: Zářná budoucnost Vydraženo za 300 Kč

174 Viktor Polášek: Do mlýna Neprodáno

175 Vladimír Preclík: Chaplin Vydraženo za 200 Kč

176 Lubomír Přibyl: Kompozice Vydraženo za 200 Kč

177 Petr Ptáček: Autostrada Vydraženo za 400 Kč

178 Petr Ptáček: Dvouplošník a vzducholoď Vydraženo za 600 Kč

179 Petr Ptáček: Bugatti Vydraženo za 600 Kč

180 Emmanuel Ranný: Čedičový lom Vydraženo za 300 Kč

181 Michael Rittstein: Jezdkyně Vydraženo za 320 Kč

182 Michael Rittstein: Žába na motorce Vydraženo za 300 Kč

183 Michael Rittstein: Tučňáci na jezu Vydraženo za 1 200 Kč

184 Michael Rittstein: Karotka a plastelína Vydraženo za 1 000 Kč

185 Michael Rittstein: Sukně Vydraženo za 1 500 Kč

186 František Ronovský: Tíseň Neprodáno

187 Jaroslav Rotbauer: Slavnosti sněženek Vydraženo za 100 Kč

188 Jaroslava Severová: Třikrát jeden Neprodáno

189 Jindřich Schmidt: Bez názvu, 4 ks Vydraženo za 200 Kč

190 Michal Singer: Červený muž Vydraženo za 300 Kč

191 Michal Singer: Modrý muž Neprodáno

192 Michal Singer: Západ slunce Vydraženo za 300 Kč

193 Michal Singer: Honza a drak Vydraženo za 300 Kč

194 Michal Singer: Akt v pokoji Neprodáno

195 Michal Singer: Ufoman Vydraženo za 1 000 Kč

196 Zbyšek Sion: Dvě hlavy Neprodáno



GRAFIKA prodejnost: 64 % | celkem: 84 155 Kč
197 Zbyšek Sion: Ikarův pád Neprodáno

198 Zbyšek Sion: Postava Prodáno za 1 125 Kč

199 Jiří Slíva: Divadelní kobyla Neprodáno

200 Jiří Slíva: Kašpárek Vydraženo za 410 Kč

201 Dalibor Smutný: Pouť Neprodáno

202 Dalibor Smutný: Žena v labyrintu Neprodáno

203 Dalibor Smutný: Setkávání Neprodáno

204 Valdemar Sokol: Soumrak dějin Vydraženo za 100 Kč

205 Ctirad Stehlík: Kameny na pláži Neprodáno

206 Antonín Střížek: Šířka a hloubka Vydraženo za 200 Kč

207 Antonín Střížek: Formy Vydraženo za 200 Kč

208 Vladimír Suchánek: Živly, 4 ks Vydraženo za 300 Kč

209 Vladimír Suchánek: Ústa Neprodáno

210 Jiří Suchý: Soukromé představení Vydraženo za 100 Kč

211 Matěj Svoboda: Setkání přátel Vydraženo za 100 Kč

212 Matěj Svoboda: Poslední večeře Vydraženo za 100 Kč

213 Karel Svolinský: Pár kapek rosy Vydraženo za 200 Kč

214 Karel Šafář: Mojžíšova nenaplněná touha, 10 ks Vydraženo za 600 Kč

215 Karel Šafář: Pauza Neprodáno

216 Marie Michaela Šechtlová: Tajemné sídlo Vydraženo za 100 Kč

217 Jaroslav Šerých: Zjevení Janovo I. Neprodáno

218 Jaroslav Šerých: Zjevení Janovo II. Vydraženo za 1 200 Kč

219 Jaroslav Škarohlíd: Sny, 5 ks Vydraženo za 300 Kč

220 Kamila Štanclová: Skály Getebörgu Vydraženo za 100 Kč

221 Maxmilian Švabinský: Josef Mánes Vydraženo za 500 Kč

222 Maxmilian Švabinský: Dcera Zuzana Vydraženo za 300 Kč

223 Maxmilian Švabinský: Slavnost stých narozenin Josefa Mánesa Neprodáno

224 Maxmilian Švabinský: Josef Mánes Neprodáno

225 Maxmilian Švabinský: Déšť Neprodáno

226 Jiří Švengsbír: Interiér Vydraženo za 100 Kč

227 Emilie Tomanová: Tvůj bílý dům, 5 ks Vydraženo za 600 Kč

228 Jaroslav Uiberlay: Kazatel, 10 ks Vydraženo za 1 700 Kč

229 Miloš Urbásek: Dělení ploch Vydraženo za 650 Kč

230 Karel Vaca: Klaun Vydraženo za 330 Kč

231 Jaroslav Valečka: Poloostrovy Neprodáno

232 Jaroslav Valečka: Hořící loď v dáli Vydraženo za 200 Kč

233 Jaroslav Valečka: Hořící loď Neprodáno

234 Jaroslav Valečka: Bílá noc Neprodáno

235 Jaroslav Valečka: Měsíční noc Vydraženo za 400 Kč

236 Jaroslav Valečka: Lampionová slavnost Neprodáno

237 Jitka Válová: Postavy Neprodáno

238 František Vobecký: Letní noc Vydraženo za 1 200 Kč

239 Ludwig von Gleichen - Russwurm: Brücke bei Kissingen Neprodáno

240 Blanka Votavová: Strom života Vydraženo za 100 Kč

241 Blanka Votavová: Životadárná číše Vydraženo za 100 Kč

242 Olga Vychodilová: Necnosti, 6 ks Vydraženo za 300 Kč

243 Olga Vychodilová: Ctnosti, 6 ks Vydraženo za 300 Kč

244 Olga Vychodilová: Živná půda Neprodáno

245 Bohunka Waageová: Spříznění Vydraženo za 100 Kč

246 Bohunka Waageová: Poutník Neprodáno

247 Jindřich Walla: Kameny soudnosti Neprodáno



GRAFIKA prodejnost: 64 % | celkem: 84 155 Kč
248 Helena Wernischová: Ptačí dívka Vydraženo za 100 Kč

249 Helena Wernischová: Soví pár Vydraženo za 100 Kč

250 Helena Wernischová: Otisk Vydraženo za 100 Kč

251 Karel Zavadil: Bohumil Hrabal Vydraženo za 100 Kč

252 Karel Zeman: Kdo zpívá Vydraženo za 100 Kč

253 Karel Zeman: O Praze, 6 ks Vydraženo za 400 Kč

254 Stanislav Zippe: Oranžová, červená, modrá, černá Vydraženo za 500 Kč

255 Stanislav Zippe: Šedá, červená, černá Vydraženo za 700 Kč

256 Jana Želibská: Před použitím odstraňte Vydraženo za 2 100 Kč

257 Kolektiv autorů : Krásná kniha, 19 ks Neprodáno

258 Kolektiv autorů : Bez názvu, 3 ks Vydraženo za 200 Kč

259 Kolektiv autorů : Znám já jeden krásný zámek, 3 ks Vydraženo za 200 Kč

KRESBA prodejnost: 76 % | celkem: 86 800 Kč
260 Tibor Bartfay: Vysoké Tatry Vydraženo za 1 400 Kč

261 Tibor Bartfay: Vysoké Tatry Vydraženo za 1 900 Kč

262 Andrej Bělocvětov: Tvář Vydraženo za 400 Kč

263 Andrej Bělocvětov: Mužská tvář Neprodáno

264 Pavel Besta: Znaky domu I. Vydraženo za 200 Kč

265 Pavel Besta: Znaky domu II. Vydraženo za 200 Kč

266 Pavel Besta: Znaky domu III. Vydraženo za 200 Kč

267 Václav Bláha: Osamělý strom Neprodáno

268 Václav Bláha: Pokus o mnoho znaků Neprodáno

269 Václav Bláha: Vzkazy Vydraženo za 3 000 Kč

270 Tomáš Císařovský: Ochlazení Vydraženo za 13 000 Kč

271 František Hodonský: Vypuštěný rybník Vydraženo za 2 000 Kč

272 František Hodonský: Tišina Vydraženo za 1 500 Kč

273 František Hodonský: Na skalách, 2 ks Neprodáno

274 Dalibor Chatrný: Jiskření Vydraženo za 3 000 Kč

275 Dalibor Chatrný: Víření v prostoru Vydraženo za 2 500 Kč

276 Věra Janoušková: Akt Vydraženo za 500 Kč

277 Svatopluk Klimeš: V koupelně 1 Vydraženo za 1 500 Kč

278 Svatopluk Klimeš: V koupelně 2 Neprodáno

279 Jan Koblasa: Monstra Vydraženo za 8 000 Kč

280 Jan Koblasa: Mojžíšova slova Vydraženo za 5 000 Kč

281 Martin Kuriš: Sestry Vydraženo za 2 500 Kč

282 Aleš Lamr: Trhlina Vydraženo za 3 500 Kč

283 Aleš Lamr: Duhový ovál Vydraženo za 5 000 Kč

284 Lukáš Miffek: Řezy Vydraženo za 500 Kč

285 Lukáš Miffek: Trojhránky Vydraženo za 500 Kč

286 Lukáš Miffek: Dort se šlehačkou Vydraženo za 500 Kč

287 Pavel Mühlbauer: Na kraji rybníka Vydraženo za 1 000 Kč

288 Pavel Mühlbauer: Cesta Vydraženo za 1 000 Kč

289 Petr Nikl: Papoušek Vydraženo za 3 000 Kč

290 Vladimír Novák: Já v krajině Vydraženo za 3 000 Kč

291 Vladimír Novák: Odpuštění Neprodáno

292 Petr Pavlík: Hlava Vydraženo za 6 000 Kč

293 Svatopluk Pitra: Koordinace tance Vydraženo za 1 200 Kč

294 Svatopluk Pitra: Poskok Neprodáno

295 Svatopluk Pitra: Volný pád Neprodáno

296 Svatopluk Pitra: Zemitý tón Neprodáno

297 Otto Placht: Peru Neprodáno



KRESBA prodejnost: 76 % | celkem: 86 800 Kč
298 Vojtěch Sedláček: Hříbě Vydraženo za 1 300 Kč

299 Michal Singer: Strmá cesta zazáří Vydraženo za 5 000 Kč

300 Antonín Střížek: Lesní cesta Vydraženo za 1 000 Kč

301 Miroslav Tichý: Oslava Vydraženo za 1 500 Kč

302 Karel Valter: Červánky Neprodáno

303 Vladimír Véla: Kyvadlo Vydraženo za 4 000 Kč

304 Jan Wojnar: Album 76 Vydraženo za 2 000 Kč

FRANTIŠEK VOBECKÝ prodejnost: 100 % | celkem: 42 670 Kč
305 František Vobecký: Elshoud Vydraženo za 1 400 Kč

306 František Vobecký: New York Vydraženo za 1 700 Kč

307 František Vobecký: Fabrics Vydraženo za 900 Kč

308 František Vobecký: Stripes Vydraženo za 1 700 Kč

309 František Vobecký: Moře Vydraženo za 600 Kč

310 František Vobecký: Hasso Vydraženo za 1 700 Kč

311 František Vobecký: London Vydraženo za 1 000 Kč

312 František Vobecký: Kaledon Vydraženo za 2 100 Kč

313 František Vobecký: Manekýna Vydraženo za 1 400 Kč

314 František Vobecký: Tvary Vydraženo za 1 400 Kč

315 František Vobecký: Kompozice Vydraženo za 1 100 Kč

316 František Vobecký: Zátiší Vydraženo za 370 Kč

317 František Vobecký: Pohledy z okna Vydraženo za 1 200 Kč

318 František Vobecký: Polak Vydraženo za 1 600 Kč

319 František Vobecký: Krajina Vydraženo za 1 100 Kč

320 František Vobecký: Žena Vydraženo za 2 300 Kč

321 František Vobecký: Krajina Vydraženo za 3 000 Kč

322 František Vobecký: Karel Gott Vydraženo za 4 100 Kč

323 František Vobecký: Spun Rayons Vydraženo za 2 900 Kč

324 František Vobecký: Zátiší s lampou Vydraženo za 2 300 Kč

325 František Vobecký: Pianistka Vydraženo za 1 500 Kč

326 František Vobecký: Kostel Vydraženo za 2 000 Kč

327 František Vobecký: Za městem Vydraženo za 1 000 Kč

328 František Vobecký: Dívka Vydraženo za 4 300 Kč

JIŘÍ BALCAR prodejnost: 35 % | celkem: 42 050 Kč
331 Jiří Balcar: Autoportrét Vydraženo za 1 000 Kč

339 Jiří Balcar: Karlův most Vydraženo za 1 500 Kč

348 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

349 Jiří Balcar: Národní divadlo Vydraženo za 650 Kč

350 Jiří Balcar: Kozákov Neprodáno

351 Jiří Balcar: Drábské světničky Neprodáno

352 Jiří Balcar: Nábřeží u Jiráskova mostu Vydraženo za 2 000 Kč

353 Jiří Balcar: Krajina Vydraženo za 2 000 Kč

354 Jiří Balcar: Tylovo náměstí Neprodáno

355 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

356 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

357 Jiří Balcar: Krajina s telegrafním sloupem Neprodáno

358 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

359 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

360 Jiří Balcar: Rákosy u rybníka Vydraženo za 1 500 Kč

361 Jiří Balcar: Drábské světničky Neprodáno

362 Jiří Balcar: Turnovsko Neprodáno

363 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno



JIŘÍ BALCAR prodejnost: 35 % | celkem: 42 050 Kč
364 Jiří Balcar: Turnovsko Vydraženo za 1 500 Kč

365 Jiří Balcar: Drábské světničky Neprodáno

366 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

367 Jiří Balcar: Drábské světničky Neprodáno

368 Jiří Balcar: Pole na Turnovsku Neprodáno

369 Jiří Balcar: Stromy v krajině Neprodáno

370 Jiří Balcar: Krajina Vydraženo za 1 500 Kč

371 Jiří Balcar: Pohled na Vyšehrad Vydraženo za 1 800 Kč

372 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

373 Jiří Balcar: Ulice s lampami Vydraženo za 1 000 Kč

374 Jiří Balcar: Ulice Neprodáno

375 Jiří Balcar: Ulice Neprodáno

376 Jiří Balcar: Ulice Neprodáno

377 Jiří Balcar: Čtenář Neprodáno

378 Jiří Balcar: Čtenář Neprodáno

379 Jiří Balcar: Kostel sv. Ludmily Vydraženo za 2 200 Kč

380 Jiří Balcar: Vinohrady Neprodáno

381 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

382 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

383 Jiří Balcar: Stroj Vydraženo za 1 500 Kč

384 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

385 Jiří Balcar: Postavy Vydraženo za 1 000 Kč

386 Jiří Balcar: Muž a žena Vydraženo za 1 000 Kč

387 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

388 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

389 Jiří Balcar: Kompozice Vydraženo za 500 Kč

390 Jiří Balcar: Kompozice Neprodáno

391 Jiří Balcar: Město Enface Vydraženo za 2 600 Kč

392 Jiří Balcar: Zpráva I. Vydraženo za 2 100 Kč

393 Jiří Balcar: Krajina Vydraženo za 2 000 Kč

394 Jiří Balcar: Horizontální krajina Neprodáno

395 Jiří Balcar: Večerní nálada Neprodáno

396 Jiří Balcar: Krajina Vydraženo za 2 500 Kč

397 Jiří Balcar: Krajina Vydraženo za 2 000 Kč

398 Jiří Balcar: Krajina Vydraženo za 1 800 Kč

399 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

400 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

401 Jiří Balcar: Kozákov Neprodáno

402 Jiří Balcar: V kavárně Vydraženo za 2 000 Kč

403 Jiří Balcar: Hospoda Vydraženo za 1 500 Kč

404 Jiří Balcar: Nábřeží kapitána Jaroše Neprodáno

405 Jiří Balcar: U Vltavy Neprodáno

406 Jiří Balcar: Katedrála sv. Baroloměje v Kolíně Neprodáno

407 Jiří Balcar: Vinohrady Neprodáno

408 Jiří Balcar: Kavárna Neprodáno

409 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

410 Jiří Balcar: Pohled na Vyšehrad Neprodáno

411 Jiří Balcar: Mobil v krajině Neprodáno

412 Jiří Balcar: Lidé v ulici Vydraženo za 2 000 Kč

413 Jiří Balcar: Figura Neprodáno

414 Jiří Balcar: Turnovsko Neprodáno



JIŘÍ BALCAR prodejnost: 35 % | celkem: 42 050 Kč
415 Jiří Balcar: Turnovsko Neprodáno

416 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

417 Jiří Balcar: Závrať Neprodáno

418 Jiří Balcar: V zamyšlení Neprodáno

419 Jiří Balcar: Maminka vyšívá Vydraženo za 400 Kč

420 Jiří Balcar: Na skleničce Vydraženo za 600 Kč

421 Jiří Balcar: Vinohrady Vydraženo za 600 Kč

422 Jiří Balcar: Předzahrádka Vydraženo za 600 Kč

423 Jiří Balcar: Kostel v krajině Neprodáno

424 Jiří Balcar: Nábřeží kapitána Jaroše Neprodáno

425 Jiří Balcar: Na rohu Legerovy ulice Neprodáno

426 Jiří Balcar: Maminka při pletení Vydraženo za 700 Kč

427 Jiří Balcar: Krajina Neprodáno

CELKEM prodejnost: 62 % | celkem: 255 675 Kč


